
ZARZĄDZENIE NR 315/2024 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 313/2024 z dnia 5 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w rozdziale VI pkt 4 Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych, będącego załącznikiem do Zarządzenia nr 313/2024 z dnia 5 marca 2024 r., w ten 
sposób, że w powyższym pkt wpisuje się prawidłową datę złożenia ofert: „w terminie do dnia 27 marca 2024 r. 
(czwartek)” w miejsce omyłkowo wpisanej daty: „w terminie do dnia 27 kwietnia 2024 r. (czwartek)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CED7D48-AEE8-468F-9A23-820E5D56E3C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 315/2024 BURMISTRZA LUBNIEWIC z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


